entrega inicial quando completarem 100.000 km (cem mil quilômetros) ou 30 

(trinta) meses de uso, a contar do primeiro licenciamento (o que ocorrer 

primeiro); 

• Veículo seminovo: substituir por veículo com até três anos de uso, nas mesmas 

condições da entrega inicial, quando completarem 120.000 km (cento e vinte mil 

quilômetros) ou 36 (trinta e seis) meses de uso, a contar do primeiro 

licenciamento (o que ocorrer primeiro). 

4.10.  Substituir o veículo locado no prazo máximo de 03h (três horas), a partir da 

comunicação do Contratante, em razão de acidentes, revisão, reparos